
 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОИЗВОДИТЕЛИ НА ВАКЦИНИ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ВАКЦИНА ПРОИЗВОДИТЕЛ ДРЖАВА 

Pentaxim Sanofi Pasteur Франција 

Hexaxim Sanofi Pasteur Франција 

RotaTeq MERCK SHARP&DOHME B.V. Холандија 

Prevenar 13 WYETH Pharmaceuticals Обединето Кралство 

Polio (bOPV) Sanofi Pasteur Франција 

MMR Vaxpro 
(MRP) 

MERCK SHARP&DOHME B.V. Холандија 

Tetadif BB-NCIPD Ltd Бугарија 

Diftet BB-NCIPD Ltd Бугарија 

Tetatox 
(Tetanus) 

BB-NCIPD Ltd Бугарија 

Cervarix 
(HPV) 

GlaxoSmith Kline Белгија 

BCG vaccine BB-NCIPD Ltd Бугарија 

Hepatit B pediatric 
(Engerix B) 

GlaxoSmith Kline Белгија 

PPD Tuberculin BB-NCIPD Ltd Бугарија 


